
Crissiumal, 19 de julho de 2022. 

 

 CÂMARA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
PREGÃO 

Nº: 2/2022 

 
 Processo Licitatório: 112/2022 

 Data do Processo:  19/07/2022 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Sr. Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua 
equipe de apoio, resolve: 

 

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 

a ) Processo Nº: 112/2022 
b ) Licitação Nº: 2/2022 
c ) Modalidade: PREGÃO 
d ) Data Homologação: 19/07/2022 
e ) Data da Adjudicação: 19/07/2022 
f ) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM, DESTINADOS AO 

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
 

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: 
 

Fornecedor Lote Item Qtde Valor Unitário Valor Total do Item 

CARMELINO REBELATTO & CIA LTDA 1  1 1,0000 10.150,0000 10.150,0000 

CARMELINO REBELATTO & CIA LTDA 1 4 2,0000 190,0000 380,0000 

02 – AUTORIZAR a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
 

Nome do Fornecedor Valor Total Valor Total Extenso 

CARMELINO REBELATTO & CIA LTDA 10.530,00 dez mil quinhentos e trinta reais 

 
VALOR TOTAL ADJUDICADO  10.530,00 dez mil quinhentos e trinta reais 

 
 

 
 

 
 
  

 

Presidente do Legislativo 


